
	[image: ]
	
	
	

	Република Северна Македонија
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.17

	[bookmark: Ime]Лазар Петровски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	[bookmark: OPodracjeSudGore]на Основен суд Куманово,Основен суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 83/2017 

	[bookmark: OPodracjeSud]Крива Паланка и Основен суд Кратово
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.Тане Георгиевски бр.6/1-5 Куманово
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 031/453-308; 070-297-323
	
	
	


                                			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: _Hlk88558346][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Лазар Петровски од Куманово,ул.Тане Георгиевски бр.6/1-5,по превземен предмет од извршител Јовица Анѓеловски од Куманово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТДПТДУ АГРО ЈУНИКОМ ДООЕЛ од Скопје со ЕДБ 4030997267690  и седиште на ул.Борис Трајковски бр.302, преку полномошник Ксенија Милошевска од Скопје засновано на извршната исправа I ПЛ-1 ТС 95/2016 од 11.01.2017 година на Основен суд Куманово, против должникот ДПТУП АГРОЦЕНТАР-АМП ДООЕЛ од Куманово со ЕДБ 4017010512608 и ЕМБС 6557210  и седиште на ул.Иван Цанкар бр.10,  за спроведување на извршување  на ден 23.11.2021 година го донесува следниот:
				                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
[bookmark: _Hlk88558586][bookmark: _Hlk88557892]1. подвижен предмет,  ПМВ со регистарска ознака KU 359-CP, вид PATNICKO,  Марка  FIAT, Тип DOBLO CARGO, Број на шасија ZFA22300005557877, Год. На производство 2007, Форма или намена на каросерија KOMBINIRANO, Раб. Заф. На мотор 1368, Сила на мотор KS (KW) 57,  Број на мотор 350А1000/3964172, боја на возилото M.SINA 8B, со бр. на сообраќајна дозвола МК 1858357 издадена од МВР Куманово, со вредност од  2.444,00 евра или 150.550,00 денари.
	
сопственост на должникот ДПТУП АГРОЦЕНТАР-АМП ДООЕЛ од Куманово со ЕДБ 4017010512608 и ЕМБС 6557210  и седиште на ул.Иван Цанкар бр.10.
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметот е оптоварен со следниот товар:
ЗАПИСНИК ЗА ПОПИС И ПРОЦЕНА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ Ибр.83/2017 од 01.11.2021 година на извршител Лазар Петровски

Продажбата ќе се одржи на ден 09.12.2021 година  во 12,00 часот  во просториите на Извршител Лазар Петровски од Куманово, ул. Тане Георгиевски бр.6/1-5, тел:070-297-323. 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите односно износ од 244,00 евра (ЕУР) во денарска противредност по среден курс на НБРМ на ден на уплатата за предметот ПМВ со регистарска ознака KU 359-CP, Марка  FIAT .

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со Лазар Петровски со број 270073999360178 што се води во Халк Банка А.Д. Скопје, даночен број 5017019506825 најдоцна до 07.12.2021 година
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во просториите на Друштво за трговија и услуги АНГРОКУМ ДОО увоз-извоз Куманово на ул.Индустриска  бр.11, Куманово.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.


								          
   								      
                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Лазар Петровски


Д.-на: должник 
           Доверител
           Град Куманово - Сектор за финансии			
           Одделение за наплата на даноци,
           такси и други надоместоци
           УЈП Регионална Дирекција Штип
           Архива на извршител


                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до месно надлежен суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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